Lockington, Elliott (SPAC/PSPC)

From: Laycock, Tristan (SPAC/PSPC)

Sent April 16, 2020 6:47 PM

To: Mullan-Boudreau, Caitlin (SPAC/PSPC); Gerasimov, Boyan (SPAC/PSPC); McKenna2, Neil
(SPAC/PSPC); Tallerico, Joel (SPAC/PSPC); Laporte, Anthony (SPAC/PSPC); Murdock, Kelly
(SPAC/PSPC)

Objet RE: Questions potentielles OGGO

Attachments: 04152020-Procurement QA 1 pager FINAL.DOCX

Celui-ci a été envoyé précédemment par Emily.

Tristan

From: Mullan-Boudreau, Caitlin (SPAC/PSPC)

Sent: April 16, 2020 6:45 PM

To: Laycock, Tristan (SPAC/PSPC) <tristan.laycock@canada.ca>; Gerasimov, Boyan (SPAC/PSPC)
<boyan.gerasimov@canada.ca>; McKenna2, Neil (SPAC/PSPC) <neil.mckenna2@canada.ca>; Tallerico, Joel (SPAC/PSPC)
<joel.tallerico@canada.ca>; Laporte, Anthony (SPAC/PSPC) <anthony.laporte@canada.ca>; Murdock, Kelly (SPAC/PSPC)
<kelly.murdock@canada.ca>

Objet: RE: Questions potentielles 0GGO

Vous avez quelque chose de plus actuel a communiquer? Voici le dernier document que j'ai pu trouver dans ma boite
de réception et qui couvre tous les thémes de la fiche Q/R de Google.

From: Laycock, Tristan (SPAC/PSPC)

Sent: April 16, 2020 6:20 PM

To: Gerasimov, Boyan (SPAC/PSPC)_<bovan.gerasimov@canada.ca>; McKenna2, Neil (SPAC/PSPC)
<neil.mckenna2@canada.ca>; Tallerico, Joel (SPAC/PSPC)_<ioel.tallerico@canada.ca>; Laporte, Anthony (SPAC/PSPC)
<anthony.laporte@canada.ca>; Murdock, Kelly (SPAC/PSPC) _<kelly.murdock@canada.ca>

Cc: Mullan-Boudreau, Caitlin (SPAC/PSPC)_<caitlin.mullan-boudreau@canada.ca>
Objet: RE: Questions potentielles 0GGO

Ceci est la situation au 30 mars. Tous les messages ne sont pas a jour. Les deux peuvent étre utilisés comme ressource,
mais gardez cela a I'esprit.

Tristan

From: Gerasimov, Boyan (SPAC/PSPC)
Sent: April 16, 2020 6:09 PM

To: McKenna2, Neil (SPAC/PSPC) <neil.mckenna2@canada.ca>; Tallerico, Joel (SPAC/PSPC)_<joel.tallerico@canada.ca>;
Laporte, Anthony (SPAC/PSPC) <anthony.laporte@canada.ca>; Murdock, Kelly (SPAC/PSPC)

<kelly.murdock@canada.ca>; Laycock, Tristan (SPAC/PSPC)_<tristan.laycock@canada.ca>
Cc: Mullan-Boudreau, Caitlin (SPAC/PSPC)_<caitlin.mullan-boudreau@canada.ca>
Objet: TR: Questions potentielles 0GGO

A I'équipe :

Un doc Q/R plus détaillé de Caitlin que vous pouvez utiliser comme base pour vos questions a I'OGGO
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Merci, Caitlin!

B

Boyan Gerasimov
Director of Policy I Directeur des politiques

Office of the Minister of Public Services and Procurement I Cabinet de la ministre des Services publics et
Approvisionnement Canada

Message renvoyé :

From: "Mullan-Boudreau, Caitlin (SPAC/PSPC)"_<caitlin.mullan-boudreau@canada.ca>
Date: April 16, 2020 at 6:06:17 PM EDT

To: "Gerasimov, Boyan (SPAC/PSPC)"_<boyan.gerasimov@canada.ca>

Objet: RE: Questions potentielles 0GGO

Non, celui-ci est plus détaillé.

From: Gerasimov, Boyan (SPAC/PSPC)

Sent: April 16, 2020 6:00 PM

To: Mullan-Boudreau, Caitlin (SPAC/PSPC)_<caitlin.mullan-boudreau@canada.ca>
Objet: TR: Questions potentielles 0GGO

Est-ce le doc Q/R auquel vous faisiez allusion?

Boyan Gerasimov

Director of Policy I Directeur des politiques

Office of the Minister of Public Services and Procurement I Cabinet de la ministre des Services publics et
Approvisionnement Canada

Message renvoyeé :

From: "Harris, Emily (SPAC/PSPC)"_<emily.harris@canada.ca>

Date: April 16, 2020 at 2:23:49 PM EDT

To: "Gerasimov, Boyan (SPAC/PSPC)"_<boyan.gerasimov@canada.ca>, "Murdock,
Kelly (SPAC/PSPC)"_<kelly.murdock@canada.ca>, "Tallerico, Joel (SPAC/PSPC)"
<joeltallerico@canada.ca>, "McKenna2, Neil (SPAC/PSPC)"
<neil.mckenna2@canada.ca>, "Laycock, Tristan (SPAC/PSPC)"
<tristan.laycock@canada.ca>

Objet: RE: Questions potentielles 0GGO

Message annexé ici — je remarque que pour les N95, nous disons que plus de 2 millions
ont été regus, sous réserve des tests d’ASPC.

Si possible, Tristan et moi-méme vérifierons la cohérence quand il sera prét.

Merci,
Emily
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From: Gerasimov, Boyan (SPAC/PSPC)

Sent: April 16, 2020 1:03 PM

To: Murdock, Kelly (SPAC/PSPC)_<kelly.murdock@canada.ca>; Tallerico, Joel
(SPAC/PSPC)_<joel.tallerico@canada.ca>; McKenna2, Neil (SPAC/PSPC)
<neil.mckenna2@canada.ca>; Laycock, Tristan (SPAC/PSPC)
<tristan.laycock@canada.ca>

Cc: Harris, Emily (SPAC/PSPC)_<emily.harris@canada.ca>

Objet: TR: Questions potentielles 0GGO

A I'équipe :

Voir ci-dessous la demande du Parl. J'ai attribué les questions (dont certaines a Tristan, car c’est lui
qui connait le mieux les derniers chiffres). Pourrais-je vous demander de préparer des ébauches de
réponses ce soir pour que je puisse les examiner avant demain mati ?

Je sais que la liste est longue, mais j'espéere que nous pourrons exploiter d'autres documents que nous
avons, comme les notes de communication que MAA utilise pour la conférence.

@Emily — est-ce que vous pourriez partager ceci avec nous?

De plus, étant donné les défis posés par le RPV, peut-étre pouvons-nous mettre les ébauches de
réponses dans ce Google Doc :

https://docs.google.com/document/d/1yFuDCNL6tedeSE86VobOrzfvOYTLS8TKIAEFr9TNP
xdQ/edit?usp=sharing

Des questions? Des suggestions?

Merci beaucoup!

Boyan

Boyan Gerasimov

Director of Policy I Directeur des politiques

Office of the Minister of Public Services and Procurement I Cabinet de la ministre des
Services publics et Approvisionnement Canada

From: Kusnick, Chelsea (SPAC/PSPC)

Sent: April 16, 2020 11:44 AM

To: Gerasimov, Boyan (SPAC/PSPC)_<boyan.gerasimov@canada.ca>
Cc: Lockington, Elliott (SPAC/PSPC)_<elliott.lockington@canada.ca>

Objet: Questions potentielles OGGO

Bonjour Boyan,

J'ai joint quelques questions potentielles que nous avons rédigées en vue d’une probable
apparition du ministre a I'0OGGO. Pourriez-vous travailler avec votre équipe pour préparer des
réponses a ces questions?

Nous aimerions les recevoir d'ici vendredi soir, si cela vous convient.

Faites-moi savoir si vous avez des questions ou des préoccupations.

78


mailto:kelly.murdock@canada.ca
mailto:joel.tallerico@canada.ca
mailto:neil.mckenna2@canada.ca
mailto:tristan.laycock@canada.ca
mailto:emily.harris@canada.ca
https://docs.google.com/document/d/1yFuDCNL6tedeSE86VobOrzfvOYTL8TkJdEFr9TNP
mailto:boyan.gerasimov@canada.ca
mailto:elliott.lockington@canada.ca

Merci!

Chelsea
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